
    

ORARIO TIMETABLE
DAL FROM 09/06/2025

AL TO 11/09/2025

LV801 Zone - Marone

Marone - Zone

                                                                    

Sommario validità   Validity summary
   CLICCA SUL TESTO PER CONSULTARE IL QUADRO ORARIO    CLICK ON THE TEXT TO CONSULT TIMETABLE

      LUNEDI'-VENERDI' - Estivo   MONDAY-FRIDAY - Summer time

      SABATO - Estivo   SATURDAY - Summer time

      FESTIVO - Estivo   HOLIDAY - Summer time

       

◼◼◼
◼◼◼
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LUNEDI'-VENERDI' - Estivo   MONDAY-FRIDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 09/06/2025

AL TO 11/09/2025

Corsa   BO801500 BO801502 BO801504 BO801506 BO801508 BO801510

Note   ✖ n2ag

ZONE, Valurbes, Cimitero 07.05 08.40 11.40 14.40    16.40 18.40
ZONE, Sina/Valurbes 07.07 08.42 11.42 14.42    16.42 18.42
ZONE, Loden/Moro 07.11 08.46 11.46 14.46    16.46 18.46
ZONE, Sebino/Caduti 07.12 08.47 11.47 14.47    16.47 18.47
ZONE, Cislano, Zone/Sebino 07.14 08.49 11.49 14.49    16.49 18.49
MARONE, Zone 11 07.19 08.54 11.54 14.54    16.54 18.54
MARONE, Collepiano, Zone/Mazzini 07.20 08.55 11.55 14.55    16.55 18.55
MARONE, Ponzano/Mazzini 07.22 08.57 11.57 14.57    16.57 18.57
MARONE, FN, Guerini 07.25 09.00 12.00 15.00    17.00 19.00
     Corrispondenze con RE3/R3 TRENORD

     MARONE-ZONE . 09.50 12.52 15.50 17.50 19.50
     BRENO . 10.43 13.47 16.43 18.43 20.43
     EDOLO . 11.23 14.29 17.23 19.23 21.23
     Corrispondenze con RE3/R3 TRENORD

     MARONE-ZONE 07.30 09.14 12.15 15.14 17.14 19.14
     ISEO 07.45 09.29 12.29 15.29 17.29 19.29
     BRESCIA 08.21 09.53 13.05 15.53 17.53 19.53
MARONE, FN, Roma/XXIV Maggio . . . . . .

MARONE, FN, Roma/fr. Caduti del Mare . . . . . .

✖ ⇄: Treni tra Edolo e Marone-Zone sostituiti con bus. Considerate maggiori tempi di viaggio. Per info: www.trenord.it. Bus di linea paralleli: F27/28/29 (FNMA) ed LV923 (Arriva).

Trains between Edolo and Marone-Zone replaced with buses. Consider longer travel times. For info: www.trenord.it. Parallel bus lines: F27/28/29 (FNMA) and LV923 (Arriva). •
! ◔: Il 15/08/2025 e' in vigore l'orario Festivo. On 15/08/2025 Holiday timetable it's scheduled. •
Note ✖ n2ag: Sospesa dal 11/08/2025 al 22/08/2025. Suspended from 11/08/2025 to 22/08/2025.

  LV801   Zone - Marone
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LUNEDI'-VENERDI' - Estivo   MONDAY-FRIDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 09/06/2025

AL TO 11/09/2025

Corsa   BO801501 BO801503 BO801505 BO801507 BO801509 BO801511

Note   ✖ n2ag

MARONE, FN, Roma/fr. Caduti del Mare . . . . . .

     Corrispondenze da RE3/R3 TRENORD

     BRESCIA . 05.53 09.56 13.07 15.07 17.14
     ISEO 05.32 06.32 10.31 13.30 15.30 17.52
     MARONE-ZONE 05.48 06.47 10.45 13.45 15.45 18.09
     Corrispondenze da RE3/R3 TRENORD

     EDOLO . . 08.25 11.35 13.35 16.25
     BRENO . 06.16 09.08 12.16 14.16 17.08
     MARONE-ZONE . 07.10 10.02 13.04 15.04 18.02
MARONE, FN, Guerini 06.40 08.00 11.00 14.00    16.00 18.20
MARONE, Ponzano/fr. Mazzini 06.42 08.02 11.02 14.02    16.02 18.22
MARONE, Collepiano, Zone/Grumello 06.45 08.05 11.05 14.05    16.05 18.25
MARONE, Zone fr. 11 06.46 08.06 11.06 14.06    16.06 18.26
ZONE, Cislano, Zone fr. 12 06.51 08.11 11.11 14.11    16.11 18.31
ZONE, Sebino/Molini 06.53 08.13 11.13 14.13    16.13 18.33
ZONE, Panoramica/fr. Dazze 06.54 08.14 11.14 14.14    16.14 18.34
ZONE, Sina/Monte Guglielmo 06.58 08.18 11.18 14.18    16.18 18.38
ZONE, Valurbes, Cimitero 07.00 08.20 11.20 14.20    16.20 18.40

✖ ⇄: Treni tra Edolo e Marone-Zone sostituiti con bus. Considerate maggiori tempi di viaggio. Per info: www.trenord.it. Bus di linea paralleli: F27/28/29 (FNMA) ed LV923 (Arriva).

Trains between Edolo and Marone-Zone replaced with buses. Consider longer travel times. For info: www.trenord.it. Parallel bus lines: F27/28/29 (FNMA) and LV923 (Arriva). •
! ◔: Il 15/08/2025 e' in vigore l'orario Festivo. On 15/08/2025 Holiday timetable it's scheduled. •
Note ✖ n2ag: Sospesa dal 11/08/2025 al 22/08/2025. Suspended from 11/08/2025 to 22/08/2025.

  LV801   Marone - Zone
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SABATO - Estivo   SATURDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 09/06/2025

AL TO 11/09/2025

Corsa   BO801600 BO801602 BO801604 BO801606 BO801608 BO801610

Note   ✖ n2ag

ZONE, Valurbes, Cimitero 07.05 08.40 11.40 14.40    16.40 18.40
ZONE, Sina/Valurbes 07.07 08.42 11.42 14.42    16.42 18.42
ZONE, Loden/Moro 07.11 08.46 11.46 14.46    16.46 18.46
ZONE, Sebino/Caduti 07.12 08.47 11.47 14.47    16.47 18.47
ZONE, Cislano, Zone/Sebino 07.14 08.49 11.49 14.49    16.49 18.49
MARONE, Zone 11 07.19 08.54 11.54 14.54    16.54 18.54
MARONE, Collepiano, Zone/Mazzini 07.20 08.55 11.55 14.55    16.55 18.55
MARONE, Ponzano/Mazzini 07.22 08.57 11.57 14.57    16.57 18.57
MARONE, FN, Guerini 07.25 09.00 12.00 15.00    17.00 19.00
     Corrispondenze con RE3/R3 TRENORD

     MARONE-ZONE . 09.50 12.52 15.50 17.50 19.50
     BRENO . 10.43 13.47 16.43 18.43 20.43
     EDOLO . 11.23 14.29 17.23 19.23 21.23
     Corrispondenze con RE3/R3 TRENORD

     MARONE-ZONE 07.30 09.14 12.15 15.14 17.14 19.14
     ISEO 07.45 09.29 12.29 15.29 17.29 19.29
     BRESCIA 08.21 09.53 13.05 15.53 17.53 19.53
MARONE, FN, Roma/XXIV Maggio . . . . . .

MARONE, FN, Roma/fr. Caduti del Mare . . . . . .

✖ ⇄: Treni tra Edolo e Marone-Zone sostituiti con bus. Considerate maggiori tempi di viaggio. Per info: www.trenord.it. Bus di linea paralleli: F27/28/29 (FNMA) ed LV923 (Arriva).

Trains between Edolo and Marone-Zone replaced with buses. Consider longer travel times. For info: www.trenord.it. Parallel bus lines: F27/28/29 (FNMA) and LV923 (Arriva). •
Note ✖ n2ag: Sospesa dal 16/08/2025 al 23/08/2025. Suspended from 16/08/2025 to 23/08/2025.

  LV801   Zone - Marone
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SABATO - Estivo   SATURDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 09/06/2025

AL TO 11/09/2025

Corsa   BO801601 BO801603 BO801605 BO801607 BO801609 BO801611

Note   ✖ n2ag

MARONE, FN, Roma/fr. Caduti del Mare . . . . . .

     Corrispondenze da RE3/R3 TRENORD

     BRESCIA . 05.53 09.56 13.07 15.07 17.07
     ISEO 05.32 06.32 10.31 13.30 15.30 17.30
     MARONE-ZONE 05.48 06.47 10.45 13.45 15.45 17.45
     Corrispondenze da RE3/R3 TRENORD

     EDOLO . . 08.25 11.35 13.35 16.25
     BRENO . 06.16 09.08 12.16 14.16 17.08
     MARONE-ZONE . 07.10 10.02 13.04 15.04 18.02
MARONE, FN, Guerini 06.40 08.00 11.00 14.00    16.00 18.20
MARONE, Ponzano/fr. Mazzini 06.42 08.02 11.02 14.02    16.02 18.22
MARONE, Collepiano, Zone/Grumello 06.45 08.05 11.05 14.05    16.05 18.25
MARONE, Zone fr. 11 06.46 08.06 11.06 14.06    16.06 18.26
ZONE, Cislano, Zone fr. 12 06.51 08.11 11.11 14.11    16.11 18.31
ZONE, Sebino/Molini 06.53 08.13 11.13 14.13    16.13 18.33
ZONE, Panoramica/fr. Dazze 06.54 08.14 11.14 14.14    16.14 18.34
ZONE, Sina/Monte Guglielmo 06.58 08.18 11.18 14.18    16.18 18.38
ZONE, Valurbes, Cimitero 07.00 08.20 11.20 14.20    16.20 18.40

✖ ⇄: Treni tra Edolo e Marone-Zone sostituiti con bus. Considerate maggiori tempi di viaggio. Per info: www.trenord.it. Bus di linea paralleli: F27/28/29 (FNMA) ed LV923 (Arriva).

Trains between Edolo and Marone-Zone replaced with buses. Consider longer travel times. For info: www.trenord.it. Parallel bus lines: F27/28/29 (FNMA) and LV923 (Arriva). •
Note ✖ n2ag: Sospesa dal 16/08/2025 al 23/08/2025. Suspended from 16/08/2025 to 23/08/2025.

  LV801   Marone - Zone
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FESTIVO - Estivo   HOLIDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 09/06/2025

AL TO 11/09/2025

Corsa   BO801950 BO801952 BO801954 BO801956
Note  

ZONE, Valurbes, Cimitero 08.40 11.40 14.40 18.40
ZONE, Sina/Valurbes 08.42 11.42 14.42 18.42
ZONE, Loden/Moro 08.46 11.46 14.46 18.46
ZONE, Sebino/Caduti 08.47 11.47 14.47 18.47
ZONE, Cislano, Zone/Sebino 08.49 11.49 14.49 18.49
MARONE, Zone 11 08.54 11.54 14.54 18.54
MARONE, Collepiano, Zone/Mazzini 08.55 11.55 14.55 18.55
MARONE, Ponzano/Mazzini 08.57 11.57 14.57 18.57
MARONE, FN, Guerini 09.00 12.00 15.00 19.00
     Corrispondenze con RE3/R3 TRENORD

     MARONE-ZONE 09.50 12.52 15.50 19.50
     BRENO 10.43 13.47 16.43 20.43
     EDOLO 11.23 14.29 17.23 21.23
     Corrispondenze con RE3/R3 TRENORD

     MARONE-ZONE 09.14 12.15 15.14 19.14
     ISEO 09.29 12.29 15.29 19.29
     BRESCIA 09.53 13.05 15.53 19.53
MARONE, FN, Roma/XXIV Maggio . . . .

MARONE, FN, Roma/fr. Caduti del Mare . . . .

✖ ⇄: Treni tra Edolo e Marone-Zone sostituiti con bus. Considerate maggiori tempi di viaggio. Per info: www.trenord.it. Bus di linea paralleli: F27/28/29 (FNMA) ed LV923 (Arriva).

Trains between Edolo and Marone-Zone replaced with buses. Consider longer travel times. For info: www.trenord.it. Parallel bus lines: F27/28/29 (FNMA) and LV923 (Arriva). •
Note

  LV801   Zone - Marone



FESTIVO - Estivo   HOLIDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 09/06/2025

AL TO 11/09/2025

Corsa   BO801951 BO801953 BO801955 BO801957
Note  

MARONE, FN, Roma/fr. Caduti del Mare . . . .

     Corrispondenze da RE3/R3 TRENORD

     BRESCIA 05.53 09.56 13.07 17.07
     ISEO 06.32 10.31 13.30 17.30
     MARONE-ZONE 06.47 10.45 13.45 17.45
     Corrispondenze da RE3/R3 TRENORD

     EDOLO . 08.25 11.35 15.35
     BRENO 06.16 09.08 12.16 16.16
     MARONE-ZONE 07.10 10.02 13.04 17.04
MARONE, FN, Guerini 08.00 11.00 14.00 18.00
MARONE, Ponzano/fr. Mazzini 08.02 11.02 14.02 18.02
MARONE, Collepiano, Zone/Grumello 08.05 11.05 14.05 18.05
MARONE, Zone fr. 11 08.06 11.06 14.06 18.06
ZONE, Cislano, Zone fr. 12 08.11 11.11 14.11 18.11
ZONE, Sebino/Molini 08.13 11.13 14.13 18.13
ZONE, Panoramica/fr. Dazze 08.14 11.14 14.14 18.14
ZONE, Sina/Monte Guglielmo 08.18 11.18 14.18 18.18
ZONE, Valurbes, Cimitero 08.20 11.20 14.20 18.20

✖ ⇄: Treni tra Edolo e Marone-Zone sostituiti con bus. Considerate maggiori tempi di viaggio. Per info: www.trenord.it. Bus di linea paralleli: F27/28/29 (FNMA) ed LV923 (Arriva).

Trains between Edolo and Marone-Zone replaced with buses. Consider longer travel times. For info: www.trenord.it. Parallel bus lines: F27/28/29 (FNMA) and LV923 (Arriva). •
Note

  LV801   Marone - Zone


